1

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO – PROCESSO SE LETIVO   02/2011

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial do Processo Seletivo e da

Secretaria de Administração, torna público as listas de CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos habilitados

no referido Processo Seletivo para os seguintes empregos: AGENTE MULTIPLICADOR DE

INFORMAÇÃO EM SAÚDE e MONITOR DE EQUIPE .

Eventuais recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial do Processo Seletivo, protocolados na

Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos, das 09 às 15 horas do dia 19/12/2011, em duas

vias (original e cópia) digitados ou datilografados, devidamente fundamentados, constando todos os dados

conforme modelo constante no Edital 02/2011 (Anexo III).

Praia Grande, 16 de dezembro de 2011.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

Presidente

 2

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CL ASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE
DESEMPATE

PROCESSO SELETIVO 02/2011

Emprego: 963-AGENTE MULTIPLICADOR DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE

Lista Especial (Candidatos portadores de necessidades especiais)
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 7º LUIZ CARLOS PEREIRA 070107 17,00 7,00 04/10/1958 0 Sim

Lista Geral (Todos os candidatos)

Emprego: 963-AGENTE MULTIPLICADOR DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ANA CAROLINA DOS SANTOS 070077 20,00 8,00 27/07/1993 0 Não
 2º ALCILEIDE CURIOSO DA SILVA 005006 19,00 6,00 19/08/1966 0 Não
 3º CAMILA PEREIRA BATISTA 070092 19,00 4,00 14/10/1980 0 Não
 4º RENATA RUAS CHAVES 005002 18,00 7,00 01/09/1985 0 Não
 5º ANDRE LUIZ OLIVEIRA 070139 18,00 5,00 22/09/1972 0 Não
 6º CASSYUS SOUZA LIMA PINHEIRO 070117 18,00 5,00 01/11/1981 0 Não
 7º LUIZ CARLOS PEREIRA 070107 17,00 7,00 04/10/1958 0 Sim
 8º DAGOBERTO APARECIDO CARDOSO 005003 16,00 6,00 05/07/1969 0 Não
 9º GILBERTO SANTANA DOS SANTOS 070014 16,00 5,00 21/02/1953 0 Não
 10º MARCIO BARCELLOS D´AVILA 005004 16,00 4,00 11/09/1966 0 Não
 11º JANE ROSE DE SOUZA 070048 15,00 7,00 27/01/1958 0 Não

Emprego: 964-MONITOR DE EQUIPE
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º DANIEL MARIOTTO GONZALEZ 070007 25,00 12,00 19/08/1987 0 Não
 2º ODARI JOSE DE CARVALHO FILHO 070028 21,00 10,00 05/04/1977 0 Não
 3º JOSILEIDE LIMA CORREIA REGIS DA SILVA 070057 21,00 10,00 07/11/1977 0 Não
 4º PATRÍCIA LIMA DE CARVALHO  070029 21,00 9,00 17/06/1978 0 Não
 5º ROSANE RIBAS DOS SANTOS 070078 21,00 9,00 19/01/1980 0 Não
 6º NATALIA PACHECO DE SEIXAS PINA 070153 18,00 8,00 02/06/1985 0 Não
 7º CAROLINA MARTINS FELÍCIO 070132 18,00 7,00 13/04/1989 0 Não
 8º MARIA ALDENORA PEREIRA DO NASCIMENTO  070091 18,00 6,00 28/02/1972 0 Não
 9º RONALDO PAES REALISTA 070126 17,00 7,00 07/09/1964 0 Não
 10º ELIANE APARECIDA MINGORANCE  070033 17,00 7,00 27/12/1971 0 Não